135
 Ioan. 16 Lantes. In Salathiel, quatenus peritio nostra ad Deum semper dirigatur, ut gaudium nostrum sit plenum, non hujus seculi mortare permixtum, sed infinita beatitudine sempiternua: & hoc in nomine Salvatoris, ut impetrare possumus quod petimus. In Zorobabel, ut magistri simus veritatis, prohibentes magisteria & confusiones haereticorum, & quæ verbis docemus, exemplis commendemus, ne de nobis Dominus dicat, Quare tu enarras iustitias meas, & affirmas testamentum meum per ostium tuum? Tu vero distis disciplinam, & projectisti sermones meos retrorsum. In Abiud, ut si nobis Deus in patrem, & nos illi in filios, habentes spiritum adoptionis, in quo clamamus Abba pater. Si autem filii & heredes, heredes quidem Dei, coheredes autem Christi. In Eliachim, ut resurgamus à tumulo vicestru ad celstitudinem virtutum, de terrenâ ad cœlestis, de morte ad vitam, de Gaza ad Galilam, id est, de inferno ad aeternam transmigrationem, ubi sancti ibimus de virtute in virtutem, donec videbatur Deus Deorum in Sion. In Azor, ut adjuti divina gratia, cuncta nobis adversantia patienter supportemus, & Dominum adjutorem nostrum cum psalmista collaudemus: Dominus adjutor & protector nesci, & in ipso spiravit cor meum, & adjutus sum. In Sadoc, ut justi apparaeamus ante Deum, incedentes in omnibus mandatis & justificationibus Domini sine querela, ut cum justi mereamur audire vocem dientium: Venite benedicti patri mei, peripeti regnum quod vobis paratum est à constitutione mundi. In Joachim, ut fratres Iesu Christi mereamur appellari, non per cognationem carnis, sed perunctionem Spiritus sancti, quem effudit in nos abusus: ut facientes voluntatem ipsius sobrie, & iuste, & pie vivendo in hoc seculo ad patrem suum, & paucem nostrum, ad Deum suum, & Deum nostrum ascendere possimus in futuro. In Eliud, ut nullum habemus Deum, nisi Dominum Iesum Christum, cui omne genus flectitur, & omnis lingua confitetur: & ut ipsi soli sacrificium lauda imolemum, & vota nostra reddamus: ipsiusque salutem adoremus, quem oportet adorari in spiritu & veritate. In Eleazar, ut nullum quaeramus adjutorem, nisi Dominum Iesum Christum, qui potens est omnia facere superabundanter, quam petimus aut intelligimus: & ut quodcumque facimus in verbo aut in opere, omnia in nomine Domini faciamus, dicentes cum propheta: Adjutorum nostrum in nomine Domini, qui fecit celum & terram. In Nathan, ut donum superna gratia, spiritum scilicet sapientiam, & intellectum, spiritum consilij & fortitudinis, spiritum scientie & pietatis, spiritumque amoris Domini retinentes, discretionem habemamus inter bonum & malum, que est mater omnium virtutum. In Jacob, ut supplantes nobis zizaniae vitorum, & plantemus in nobis aromata virtutum: ut sicut cinnamonum & balsamum aromatizans, & quasi myrra electa odorem demus, & plantemus in domo Domini, sicut ramus in eisram ante Deum. In Joseph, ut dedicem in diem virtutis virtutem, sanctissimam actionem sanctificationem apponentes, meritito & namoro augemus, & in eo crescamus in salutem, & ut per scalam ad celum eremus quotidie de gradu ad gradum ascendamus, donec spiritus alter formetur Christus in nobis. In sancta & perpetua virginis Maria, quæ stella maris vel illuminatrix interpretatur: ut illuminatores maudi, id est, doctores sanctæ Ecclesiæ simus, & in coribus credentium lumen fidis & amorem Christi per doctrinam veritatis & exempla sanctitatis, oris faciamus, & Deo habitaculum preparemus. In Iesu Domino nostro, ut salvatores animarum nostrarum esse valeamus, manifeste declaratur. Quisquis enim in fide, spe & charitate, vigilijs, jejunijs & orationibus, castitate, sobrietate, dilectionib[us] caritatis targitatione, dilectioneque Dei & proximi, usq[ue] in finem perseveraverit, & converti fecerit peccatorem ab errore via sua, salvabit animam ejus à morte, & operis multitudinem peccatorum. In Christo autem, ut in Christianis simus, quatenus sicut ille ambularet, & nos ambulemus: & sicut ille pro nobis animam suam posuit, ita & nos pro fratribus nostris animas deponamus: & sicut ipse horum nominum interpretationes in se naturaliter gererent, ita & nos in omni affectu & contemplatione vita spiritualiter, ut dictum est, recolamus Adhuc enim Christus passus est, nobis relinquens exemplum, ut secundum nos vestigia ejus, & abnegamus nosme ipsos, & tollamus crux nostram, & sequamur eum, perducentem nos ad gloriam sempiternam, quam oculus non vidit, nec auris audivit, nec in cor hominius ascensit, quam preparavit Deus diligenter: ipso honor, laus & imperium per infinita secula seculorum, Amen.